公告编号：2025-032

证券代码：870037        证券简称：ST 照耀        主办券商：开源证券

北京紫金照耀科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

杨闯 合计持

有股份

1,595,000 13.7370% 2,755,600 23.7327% 2025

年 4

月 29

日

大 宗

交易

其中：

无限售

股份

1,203,125 10.3620% 2,363,725 20.3577%

有限售

股份

391,875 3.3750% 391,875 3.3750%

北 京

七 心

云 科

技 有

合计持

有股份

1,160,600 9.9957% 0 0% 2025

年 4

月 29

日

大 宗

交易

其中：

无限售

股份

1,160,600 9.9957% 0 0%

公告编号：2025-032

限 公

司

有限售

股份

0 0% 0 0%

2025 年 4 月 29 日，杨闯通过大宗交易方式，增持 ST 照耀 1160600

股，拥有权益比例从 13.7370%变为 23.7327%。北京七心云科技有限公司通过

大宗交易方式，减持 ST 照耀 1160600 股，拥有权益比例从 9.9957%变为 0%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 北京七心云科技有限公司

法定代表人 陈睿

实际控制人 陈睿

成立日期 2015年 8月 12日

注册资本（单位：元） 5,000,000

住所/通讯地址 北京市大兴区金星路 30号院 5号楼二层

经营范围

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；信息技术咨询服务；社

会经济咨询服务；企业管理咨询；云计算装备

技术服务；计算机系统服务；组织文化艺术交

流活动；广告发布；广告设计、代理；广告制

作；会议及展览服务；市场调查（不含涉外调

查）；货物进出口；技术进出口；进出口代

理；日用品销售；化妆品批发；化妆品零售；

鞋帽批发；鞋帽零售；服装服饰批发；服装服

饰零售；养老服务；家政服务；劳务服务（不

含劳务派遣）；食用农产品批发；食用农产品

零售；家用电器销售；五金产品批发；五金产

公告编号：2025-032

品零售；化工产品销售（不含许可类化工产

品）；日用电器修理；软件开发；专业保洁、

清洗、消毒服务；病人陪护服务；人力资源服

务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；远

程健康管理服务；健康咨询服务（不含诊疗服

务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）许可项目：职业中

介活动；食品销售；出版物零售；电子出版物

制作；互联网信息服务；生活美容服务；医疗

美容服务；劳务派遣服务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和

限制类项目的经营活动。）

公司类型 有限责任公司

股权结构
宜春济民可信实业投资有限公司 20%

陈睿 80%

统一社会信用代码 91110115355257200G

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 杨闯

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

住所/通讯地址

北京市海淀

区白堆子甲

23 号院 6 号楼

804 号

公告编号：2025-032

是否属于失信联合惩戒对象 否

2025 年 4 月 29日，公司股东杨闯通过大宗交易增持公司股份 1160600

股，本次交易前后，杨闯合计拥有的权益由 1,595,000股变为 2755600 股，比

例由 13.7370%变为 23.7327%，达到 5%的整数倍，达到权益变动的披露标准。

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

上述股份变动涉及权益变动报告书、收购报告书等文件，本次股份变动不

会对公司生产经营造成影响。

三、 备查文件目录

（一）持股 5%以上股东每日持股变化名单。

（二）持股 5%以上股东每日持股变化明细。

北京紫金照耀科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 6 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录